
名词解释

1. 部门预算：指各部门依据相关法律、法规和政策规定及其行使职能需要，组织所属各单
位编制并逐级上报、审核、汇总，经财政部门审核后按程序依法批准的部门综合收支计划。
2. 基本支出：指预算单位为保障其机构正常运转、完成日常工作任务而编制的年度基本支
出计划，其内容包括人员支出预算、公用支出预算两部分。
3. 项目支出：指预算单位为完成特定的行政工作任务或事业发展目标，在基本支出预算之
外编制的年度或跨年度项目支出计划。
4. 市级财政专项资金：指根据《广州市人民政府办公厅关于印发广州市市级财政专项资金
管理办法的通知》（穗府办函〔2014〕90号文）规定，经市政府批准设立，用于我市经济和
社会各项事业发展，具有专门用途和绩效目标的，需进行二次分配的资金。
5. “三公”经费：指财政资金安排的，用于公务接待、公务用车、因公出国（境）等方面
的经费。
6. 会议费：指会议中按规定开支的房租费、伙食补助费以及文件资料的印刷费、会议场地
租用费等。
7. 机关运行经费：指为保障行政单位（包括实行公务员管理的事业单位）运行用于购买货
物和服务的各项资金，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费
、专用材料及一般设备购置费、办公用房水电费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护
费以及其他费用。



单位：万元

类 款

1 2 3

301 工资福利支出

301 01   基本工资

301 02   津贴补贴

301 03   奖金

301 04   其他社会保障缴费

301 06   伙食补助费

301 99   其他工资福利支出

302 商品和服务支出

302 01   办公费

302 02   印刷费

302 05   水费

302 06   电费

302 07   邮电费

302 09   物业管理费

302 11   差旅费

30.00

156.09

8.42

19.00

0.50

8.50

11.86

30.00

15.00

4

合    计 1,229.85

368.83

92.02

231.68

9.50

4.83

0.80
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一般公共预算基本支出预算表（按经济分类科目）
广州市归国华侨联合会

部门预算经济分类

2017年预算科目编码
科目名称



单位：万元

类 款

1 2 3 4
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一般公共预算基本支出预算表（按经济分类科目）
广州市归国华侨联合会

部门预算经济分类

2017年预算科目编码
科目名称

302 13   维修（护）费

302 14   租赁费

302 16   培训费

302 17   公务接待费

302 26   劳务费

302 28   工会经费

302 29   福利费

302 31   公务用车运行维护费

302 39   其他交通费用

30299 其他商品和服务支出

30299 99   退休管理费

30299 99   商品和服务支出其他

303 对个人和家庭的补助

303 01   离休费

303 02   退休费

303 05   生活补助

303 07   医疗费

303 09   奖励金

303 11   住房公积金

673.93

17.71

363.18

1.02

40.00

9.90

54.69

8.16

8.64

29.18

28.50

7.41

21.09

2.00

3.00

1.80

1.07

2.00

6.96



单位：万元

类 款

1 2 3 4
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一般公共预算基本支出预算表（按经济分类科目）
广州市归国华侨联合会

部门预算经济分类

2017年预算科目编码
科目名称

303 13   购房补贴

303 99   其他对个人和家庭的补助支出

310 其他资本性支出

310 02   办公设备购置

2.50

2.50

176.93

10.50


